КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019                                    п. Причулымский                                        № 7-П

О созыве очередной сессии сельского Совета

В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета,

статьей 10 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением

Причулымского сельского Совета депутатов от 01.03.2019 №22-226Р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать двадцать четвертую очередную сессию Причулымского

сельского Совета депутатов 27 сентября 2019 года в 16.30 час. по адресу:

п.Причулымский ул. Просвещения, 20.

2. На рассмотрение сессии вынести следующие вопросы:

2.1. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета

депутатов от 30.01.2013 № 25-91Р «О формировании расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц Причулымского сельсовета,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных

служащих Причулымского сельсовета».

Докладчик – Адаменко Л.И., главный бухгалтер администрации

Причулымского сельсовета;

2.2. О передаче Ревизионной комиссии Ачинского района полномочий по

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

Докладчик – Адаменко Л.И., главный бухгалтер администрации

Причулымского сельсовета;

2.3. Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества в Причулымском сельсовете.

Докладчик – Абрамова О.С., заместитель Главы Причулымского

сельсовета;

2.4. О рассмотрении информационного письма Администрации

Губернатора Красноярского края от 21.06.2019 № 18-07325 «О неисполнении

депутатами антикоррупционной обязанности».

Докладчик – Дражник О.Г., председатель Причулымского сельского

Совета депутатов.

2.5. Разное.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                                                                  О.Г.Дражник